
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

00
96

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

ANUNCI 

 
N666/2019/000009 
La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Sant Boi de Llobregat, en la sessió de data 30 de desembre de 2019 
va adoptar l’acord següent: 
 
“PRIMER: Aprovar inicialment les bases reguladores de subvencions en concepte de Beques programa Voluntariat 
internacional per a joves per a l'exercici 2020 
 
SEGON: Sotmetre a informació pública les esmentades bases, durant un termini de 20 dies,  mitjançant la publicació 
al BOP i al tauler d'anuncis de la Corporació. 
 
Les bases esmentades s'entendran aprovades definitivament si no es formula cap al·legació ni reclamació durant el 
període d'informació pública. 
 
A efectes de la comunicació de les presents bases a la Base de Datos Nacional de Subvenciones, es traduiran i 
publicaran en llengua castellana. En cas de dubte o discrepància entre les dues versions, l'original i vàlida serà 
l'aprovada en llengua catalana. 
 
TERCER: Aprovar la convocatòria pública per a l'atorgament de subvencions en concepte de beques del Programa 
de Voluntariat internacional per a joves per a l'exercici 2020 
 
El termini de presentació de sol·licituds s'iniciarà el dia següent de la publicació de la convocatòria al BOP i 
finalitzarà el 31 de març de 2020 
 
QUART: Ordenar  la publicació de la convocatòria pública al BOP mitjançant la Base de Dades Nacional de 
Subvencions, i al tauler d'anuncis de la Corporació 
 
CINQUÈ: Autoritzar la despesa per un import de  sis mil euros ( 6.000 euros), d'acord amb les bases esmentades. 
 
Aquest acord resta sotmès a l'aprovació definitiva del pressupost municipal de l'exercici 2020. Atès allò establert a 
l'article 29 de les Bases d'Execució del Pressupost en relació a la possibilitat de tramitar expedients de despesa 
anticipada, segons el qual en aquests supòsits, el certificat d'existència de crèdit serà substituït per un informe de 
l'Oficina Pressupostària en el que es faci constar que, per a aquest tipus de despesa es dóna alguna de les següents 
condicions: 
 
I. Existeix normalment crèdit adequat i suficient en el Pressupost General. 
II. Dita despesa està prevista al Projecte de Pressupost corresponent a l'exercici en que s'hagi d'iniciar l'execució 
d'aquesta. 
 
L'import esmentat 6.000 euros s'imputarà, dins del pressupost municipal vigent, a càrrec de l'aplicació pressupostària 
503 92008 48911,  Beques programa Voluntariat Internacional.” 
 
 
Sant Boi de Llobregat, 9 de gener de 2020 
 
 
La tinenta d’alcaldia de l’Àrea d’actuació d’Aliances, Innovació i Govern Intern, Salut González Martín 
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